ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024

H-26158925

от №

О присвоении адресов объектам адресации

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению №1 к

настоящему постановлению на основании Разместить в Государственном адресном

реестре сведения об адресе(ах) объекта(ов) адресации согласно приложению №1 к

настоящему постановлению.

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2

    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП

"Село Извольск"

Наталья Борисовна Барбашова

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1

Постановлениюк

H-26158925

№

24.10.2024

от

№

п/п

Уровень объекта

адресации

Адрес объекта адресации

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в

Государственном

адресном реестре

Кадастровый номер

объекта недвижимости,

являющегося объектом

адресации

Описание

местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 2

4e117578-e3a9-4f59-

84db-b1047274c833

40:08:211301:2

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 2

2 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 6

4685d1ad-a08e-43a7-

a4c1-76359496dbd2

40:08:211301:6

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 6

3 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 8

260047dc-ff93-4c7c-

b9a0-5e446eac4f85

40:08:211301:8

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 8

4 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 9

9ec0c3b5-29dc-4cc6-

96c7-bd6d306f6c7a

40:08:211301:9

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 9

5 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 12

42d45f24-0557-4beb-

8413-abe315c513e9

40:08:211301:12

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 12

6 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 14

41dc3c7f-f001-4593-

949a-fbabd181a249

40:08:211301:14

Российская

Федерация, Калужская

область, муниципальный

район Износковский,

сельское поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 14

7 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 15

a5a3ce91-8f77-45bf-

89c2-c2cd36e7a796

40:08:211301:15

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 15

8 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 32

94be56fb-82e6-46f3-

b63f-4be51bb53400

40:08:211301:32

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 32

9 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Агарыши,

земельный участок 155

bf130a67-e5b6-443e-

bbd9-a80f65f255d9

40:08:211301:155

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Агарыши З/У 155

		2024-10-24T11:49:25+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа